
měsíce a roku

Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449, příspěvková organizace
Pardubického kraje
se sídlern Mozartova 449, Pardubice, PSČ 530 09
lčo:+atotoos
zast. ředitelem RNDr. Otto Horákem
jako pronajímatel na straně jedné
(dále jen pronajímatel)

a

pan Vlastimil Pelikán
bytem Pardubice, Mozartova 449
jako nájemce na straně druhé
(dále jen nájemce)

tuto

SMLOUVU O NÁJMU BYTU
(dle ust. § 663 a nás|. zákona č.4011964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

l.
Pardubický krajje na základě smlouvy o bezúplatném převodu S/OM/2249I07lB ze dne 1. 6. 2010
vlastníkem budovy čp. 449, objekt k bydlení v ulici Mozartova, obci Pardubice a k. ú. Pardubice na
parcele označené jako st. p. č.6872 zastavěná plocha a nádvoří zapsané na LV 50001 pro obec a
k. ú. Pardubice u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.
Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 pronajímá majetek vsouladu s bodem 15, článek Vlll
(Vymezení majetkových práv a povinností organizace) Zřizovací listiny, č.j. KrÚ 18382l2a05
OSMS/4 ze dne 27.10.2005.

ll.
V 1. nadzemním podlaží budovy specifikované v čl. ] této smlouvy se nachází byt 1. kategorie
o velikosti 3+1 o výměře 92,50 m2 sestávající se z kuchyně, tří obytných pokojů, předsíně,
koupelny a WC, Podlahová plocha jednotlivých místnostíje uvedena v evidenčním listu bytu.

lll.
Pronajímatel přenechává na základě této smlouvy nájemci do užívání byt uvedený v čl. ll této
smlouvy.

lV.
Nájemní poměr se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 1 roku počínaje dnem 1.7. 2010.
Před uplynutím této |hůty může nájem bytu zaniknout písemnou dohodou mezi pronajímatelem a
nájemcem nebo písemnou výpovědídle občanského zákoníku,
Pokud bude nájemce řádně a beze zbytku plnit své povinnosti dle této smlouvy a obecně
závazných právních předpisů, prodlužuje se doba nájmu o další rok, pokud nájemce nebo
pronajímatel písemně (doporučeným dopisem) neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 60 dnů
před skončením nájmu, že trvá na skončení nájmu uplynutím sjednané doby. Toto ustanovení platí
opakovaně i po uplynutí prodloužené doby nájmu.



V.

N á j e m ce se zav azuj9 h.: 
9] 

t {11ii,l?§], 
"T: 

:j Ť * * tť Jů,:,:I?JJ f# il : ;;i f It Iř i: ip1iilx;,i,š.,1xl§,lJi.li:l"":?J;:X§i'-T.."ňi';JJu*ňr" ""ioánťního 
listu, který je přilo

této smlouvy.

Tato platba zahrnuje:
1. základní částku riálemneno 3 289,00Kč/měsíčně

Tato částka ouo" ,.o;'n?';;ilr.,^;;; xo"ii"i"nt"m inflace vYkázané ČSÚ za uPlYnulý rok'

?.zálahuna úhradu plateb zauživánibytu ve výši 171O,-KČ/měsíČně

(ij. vodné, stočné, |eplo, 
tepla Vooa) ..:ítlání hvitr bude upravována v závislosti na změnách cen

Tato částk, n" unilJú siuzen za uživání bytu bude upravována v závislot

poskytovatelů služeb,

Vl.

celková měsíční úhrada za uživáni-bytu bude hrazena nájemcem bezhotovostně - bankovnim

ořevodem na účet pronajímat"r" - e,'í!1" IiřsÓ'567ÓioÓ,'; io náiporoěji k 15. dni PřísluŠného

i<alendářniho měsíce,

Vll. , ňy._^J- ,

vyúčtováni záloh za přislušný kat9ndářni rok bude vždy prováděno v měsíci lednu' případné

přeplatky neoo neňtátxy uuobu p.""§;;y'ň",ňŇr"dné po ročním vyúótování,

Vlll.

1. Nájemce se seznámil stechnickým stavem bytu, jeho souóástmi a PřísluŠenstvím a Přebírá jej

jakb způsobilý k užíváni, ldstatné změny v bytě bez předchozího
2. Nájemce nesml provádět stavební úpravy bytu a Jlne pc

písemného .""ň;;;;;náiiÁ,i919, a to ani na svůj náklad,

3. pronajímatel je oprávněnprovádct ,j"řnni úpravý ovtu á jiné podstatné změnY v bYtě Pouze

se souhlasem nájemce. Tento..rouňiár-us,ak'lze óo"Pritiiru)ě zváŽnýc.h dŮvodŮ' ProvádÍ-li

pronajímatel úpravy bytu n? {l9. ;itlu!né.n9, orga"ů .iai.i .PrávY, je nálemce Povinen jejich

4 g",y.";í,illlilŤUl,:-*i:;nžůí!j:iii{Ě:*l: ius[,J:n::ifi,§:h§?."s",,i,T.Ť."
uzavřitna byt nebo jeho část smlouw o'podnájmu poř" iór"o.norím písemným souhlasem

5. Nájemce je povinen provádět v bytě drobné úpravy související s jeho uŽÍváním a hradit náklad

spojené s jeho ;á;ilr;jržbou. jedná se o opravy u ,.o)r"ňu n ářizeni vlády č.258/1995 Sb,

6. Nájemce i" pouin"n oznámit proňr;iráteli potřábu iávažnéjŠÍch oPrav v bYtě' které nese

pronajímatel a umožnit jejich o,.""J!?nl: x;;ňjň;oZ i" sxóou, která bY nesPlněním těchto

7. B?I'J[XŤi;íT!lil, se nájemc e zavazuje nejpozději v poslední den nájmu na vlastní nákladY

byt vyklidit " ói.á"t 
prónajímat"ri-."' vším vybau,Ň* i,r,, lak by] ořevzat a průběžně

doplňován, . prilřo.iti, x tjeznerr;"iř;beni. ayt orj. Ňar vYuíten běŽnými malířskými

přípravky t*i.o"ú]"*i, n"oo oir" 
"váp"touan 

poŘuj-ňuollúá x iiňy* dohodám, poškození

bytu a jeho zařizerrí.a vybaveni je šťodbu, za kterou ňaj","n,á proňajímateli odpovídá, V tomto

smyslu odpovídá nájemce pronaji,ňaieii za xompr"tnoj lvtu J i"r'o vybavení a příslušenství'

o předání oyt.ipo Jióne"ninaiu.nito po*cru bude sepsán samostatný zápis,

8. pronajímat", jJ"ň!ffi ňi; ;k";čením nájmu 
'pi"rá.t 

Prohlídku Pronajatého bYtu a

požadovat, aby event. 4vldlln"uá'šxoJv 
byly oástr,ňá"v á oýt tat< mohl být předán ve stavu

způsobilém k dalšímu uŽÍváni, ..lí .,a lhfr+á tří clnir n ho vztahu, je povinen

9. V případě, že nájemce nvj neyv]<!dí ve lhůtě tří dnů po skončení nájemni

zaplatit prona.iímateli smluvni pořuř"" "YJi 
zoo,-Ře-za kaŽdý Óe,n ProdlenÍ' Pokud bude

prodlení .ui"#"" o"isi.ái i .ieri;,;ů;" óónajimatj nvt 
"vxrióit 

sám'a vYklizené věci uloŽit

i"ň".p"eňémísto,tovšenanákladynájemce.



lx.
1. Bude-li nájemce chovat v bytě psy, kočky popřípadě jiná domácí zvířata, zavazuje se zajistit,

aby v souvislosti s chovem nedocházelo k ohrožování popřípadě k obtěžování ostatních
nájemců nepřiměřeným hlukem, eventuálně pachem a podobně. Dále se zavazuje, že tato
zvířata nebude venčit a nenechá volně pobíhat v areálu pronajímatele a že bude neprodleně
zajišťovat na svůj náklad úklid případných výkalů a jiných zneóištění jimi způsobených, v okolí
areálu pronajímatele.

2. Nájemce se zavazuje, že ve společných prostorách objektu, ve kterém se pronajatý byt

nachází, nebude kouřit a rovněž se zavazuje zajistit, aby ve společných prostorách objektu
nekouřili ani ostatní členové jeho domácnosti.

3. Nájemce se zavazuje udržovat pořádek ve společných prostorách objektu, zejména
neznečišt'ovat odhazováním odpadků, nedopalků cigaret apod.

4. Nájemce se zavazuje, že bude dbát na to, aby nedocházelo k poškozování majetku
pronajímatele v bytě ani ve společných prostorách objektu (např. poškozování a znečišt'ování
maleb, vchodových dveří). V případě, že dojde k poškození majetku pronajímatele, zavazuje
se nájemce uhradit pronajímateli skutečnou škodu anebo uvést majetek do původního stavu na
vlastní náklady,

x.
Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanovením příslušných obecně závazných
právních předpisů, zejména občanským zákoníkem.
Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky.
Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichžjedno obdrží každá ze smluvních stran
a jedno Pardubický kraj jako zřizovatel pronajímatele.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvnímistranami.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva je sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 1.7.2010

1,

2.
J.

ÁLt.

5

Pronajímatel. cYMNá?ťs#t?ťi,cE
,t

Nájemce:

ilJ",



SMLOI]VA O ]\ÁJMt] l}YTt.I
(zc clne 1. 7 . 201$)

(clle ust. § 6Ó3 a rrásl. zálionaČ.4()l1964 Sb.. občanský zťrlronílr. ve znětrí pozdě.išícll předpisLi)

uzar,řetrá mezi:

tr'ardubic§ l<raj - Gymnáziunr, ['ardubice, Mozzrrtov:r 4,19, příspěr,kor,á orgirnizace
ParciLrbického kra.ie
se sícllern N4ozartol,a 4zl9_ Parcltrbice. t)S("] 530 09
la"( ): 48 l6l 0ó3
zast. ieclitelem RNDr Otto l-lorál<erl
jalirl plotlaj írnatel tra straně.jeclné
(clále 

.j c-n 1lrclrla.jínT ate1 )

i-t,

il:rli \/las{irnil !relikírn
b; 1erll Parclr,rbicc. ]Vlozarl,ot,zt 4z19

]irlitl rrajenrce tra stt,aně drul-Lé
(dille.jcn nájerlce)

Dodatek č. 2

\"zil]ederri I< 1ot-t'll.t. Že cio bvtu b1,1 zakor-lpen nor,Ý elektl,icl<ý sporáli. ná.jern za vvba.,etlí b,ilr
S[- 1,\,\iŠliie o 3l.- KČ. C]elkclvir částka zirtr:tjeln l,čettlě r"r,,baveIlí lrvtlt se oct l. _5.20l2
st:rltot,li]cl rrrr }(č 3 321,-.

Cclková částka za nájcm né a zálohy na cncrgic a slrržby ic 5 031,- Kč.

J]'t'ílcllra: Erliclerrční list bl,tu platrrý oci l. .5. 20I2

V- }]arclribicích 2j. 4 2012

Pronaiímate1: Nil_jerrrce:

GYMNÁZIUM, PARDUBICE,
MozARToVA449

2

#l?



Evidenční list bytu platný od 1. 5.2012

Pan
vlastimil pelikán
Mozartova 449
530 09 Pardubice

Číslo účtu pro platbu: 41830561/0100
Užívaný prostor: byt 1. kategorie

Objekt: Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449

Vybavení (měsíční nájem)

kuchyňská linka 10,-
vestavěná skříň 10.-
sporák 42.-
Celkem 62,-

ZáIohové platby na energie a služby: Měsíční nájmy:
Záloha na teplo a teplou vodu 1 600,- Kč Nájem zavybavení 62,- Kč
ZáIobana vodné, stočné 110,- Kč Nájem zaplochy 3 259,-Kč
Celkem 1 710,- Kč (Stanoveno částkou 35,24Kčllm2)

Celkem 3 321,- Kč

Byt má samostatné měřidlo na elektrickou energii (uživatel hradí přímo dodavateli elektrické
energie).

Měsíční nájemné a zá|ohy celkem 5 031,- Kč

Vypracováno dne 23. 4. 2012

Vypracovala: Eva Procházková

/,//n
Podpis uživatele: Úr ar;

základní údaie o
Místnost skut. plocha m' zap. plocha m' podl. plocha m'

kuchyně obfiná 1 1,8 11,8 1 1,8
poko 30 30 30
poko 18 18 18
poko 15 i5 15
předsíň 11 11 l1
záchod 1,5 1,5 1,5
koupelna 5) 5) 5)
Celkem plochy g?5 g?5 q?5



SMLOUVA o NÁ.rnnu ByTU
(ze dne 1.7.20t0)

(dle ust. § 663 a násl. zákonač.4011964 Sb.),

uzavřenámezi:

Pardubiclcý kraj - Gymnáziumo Pardubice, Mozartova A49,příspěvkováorganizace
Pardubického kraje
se sídlem Mozartova 449,Pardubice, PSČ 530 09
tČo: +gtotoo:
zast. ředitelem Mgr. Markem Výbomým
jako pronajímatel na straně jedné
(dále jen pronajímatel)

a

pan Vlastimil Pelikán
bytem Pardubice, Mozartov a 449
jako nájemce na straně druhé
(dále jen nájemce)

Dodatek č.8

uzavřený v souladu s ust. § 2235 anásl. zák. č.8912012 Sb., občanský zákoník,ve znění
pozdějších předpisů

Smlouva o nájmu bytu se s přihlédnutím k bodu IV. prodlužuje o rok, tj. do 30. 6.20t8.

V Pardubicích 20.6.2017

Pronajímatel:
l i .,- ivi ii,.iť'í ú it, PAi-[:DUBiCF],

lvi{JZARTůVId 449

Nájemce:

il12
vlastimil pelikán


